s f ) Bz it — @

I IF 5
TSP TO s O $ | o e .
| 5 i ~ an 18 12§l & =K
2 RS %8 K28 88 Ehee Fluid Control Specialist
= 0 / 7 ® 1 M~ [7152 E] [;lﬂ ;%] [/% illj [Ji F] [’—:u z:)J]
BB TY07REESSH i L ENRHAR EX

WIFEENE R BERE R R 8 3L

~ A — Ay g § —
THmmsiliizsd 8RS
foht: FRHIHRGTREENTHNE29S
Bi%: 0510-88233136 '
f£H: 0510-88233135
H4EEEP B2 13395177918

BREB fR&EE: 17315064870 % ‘{'E' gi ?E N‘l *ﬁk iﬁ % E I}E /A EJ

Mtk : www.wxqfu.com

BBfE: wxqiangfu@163.com WuXi QiangFu Machinery Co.,Ltd




& af =
- 7ks¢ _\.%uu.ﬁig s g«; g }'ﬁz‘. AA E i
\_U#&ﬁﬁwg):'?#%ﬂl w3
BERFEMESR 2~9
%"L?Kj]s, 5ERNE W RFBERES 10
%%ﬂ%ﬁ!ﬁ*ﬂ%&ﬁ%ﬁ&?ﬁ‘]ﬁﬂi, Iﬁﬁ?ﬁﬁﬁﬂﬁﬂﬁﬂﬂl%ﬂif“z@ﬁﬂ% o
" REVBmER 11~15
PRI ZMATFEENKESE. MIFG, FREIHEL. W P EES LA 102
giasiTl, ARAFmUERAENEE, ARMARFMEZMNRSHHEE BETTERGERES 22~23
=5 e . : P ABRIBRE 24~27
NRAIFK “REE—, FEEL” RS, BHFURHARS” mELT
AR 55 0 E A, l&LiﬁJi@'EﬁIEiF'HiFS}Eﬁ'J%ﬁJHEZIS, BN AFERERERM HERXBRRER 28~33
B = mis MO RS, RUESSSairR & ETus g F i, & BHTHRIIERRE 33
BUHEIE | \ © BB P 3439

AR

M .
LTI 17—

4 Wl aiang el g idery ©o. Lt 4
Y Www wxatu. carm /01



woo'njbxm-mmm <

* HH :50%

= : 50dB
 HELEF : 1°C

({RE60kgf/cm?, =iE23°C)

s FREe
BIFEe
BT TR ARS T
tBEEIEEIIE

BBES

o TR ARIRARIERIIE.

° FEEFEIRENEI BN
o IRIERTEEN BaEHI AR , AEERMAERELR
SRESMNBEIES

o FEYTRR AR AEHIERT | RPN ERLRIENA(ER | MMELEAET 4.

I D0-BENEOE -

Ry B BFE W X REH OHE EH BE 2 FE
K18 FE
10 PT(RC)
40 BSPP(G)
o 60 UNF(SAE)
RSN RiE
TIRERIEL HER
PRERRE 5 (P) 22 : #RAE220V , SBEEIAC200~240V 50/60Hz
b . HEEZ5| ARZEZ5 38 : #5AE380V , SEEIAC380V 50/60Hz
ERER. B BHER
V: HARERT VD2
ZFE. BRI BHAR EH ARG
SVDZBUZE PIHERRS  V:HARRS
AR BMAR A 10~40kgf/cm’  8~20kgf/cm’
10 : 10L B 15~70kgf/cm? 15~35kgf/cm?
20 : 20L C 20~140kgf/cm®  30~55kgf/cm’
30 : 30L D 25~210kgf/cm?*  50~70kgf/cm?
40 - 40L BEAIhER HERE
60 : 60L (BhH) 10L 20L 30L 40L
80 : 80L 07 0.75KW(1HP) e e o o
15 15KW(2HP) e e o o SR P: E%ﬁ?ﬂ CItRRRS
22 22KW(BHP) o o o o ] VD SVD
37 37KWGEHP) o o e e ¢ Aoy U o e
oA R 12 12 cm’/rev ° o °
16 16 cm’/rev ° ° o
HESE 22 22 cm’frev ° ° o
ezl - 23 23 cm’/rev o ° °
10L 20L 30L 40L 38 38 cm/rev . . .
C: NS TIREETF o o o o 42 42 cm’/rev o o o

R : PRI ARSIRE) A SmaR T

DERBEEEN o o
L : =t 3Rsa s A smasFF |

DERBEEEZN
oML

— o — TSGR AIR RS [ 02—

O AR

1] i it J& & e

g

of
&

* =

* (RIES
* [KiEFt

* g, Z4EF

Y=
* BE

o BeREERR. IEkEmISaRS T TET.

o BgLAS ALY EH | SHEIESEEE0.0Ilmm

ToimimiRaE , =R iR AR
o HRTIERES , IRSEMEEL7~10dB

ERRE

0~10V

BEE  |REBRE

0~10V

EARE
| 0~ 10VXRL
{AARIRTNES 0~25MPa

(2508F7)

EDERES

R AT

o & AREHRIENTHRIAES T SKRERRNE @A HERS
M, TRERERAI1A30%-80%

BHSRE AR

_/

S ait B3 5 = =

Isijeoadg |o4u0) pini4

WU BIE || s
— h H3H TRITHE
RBREH
e &E
A :
I}Ibi?g 0'100% IEIIE
0-10vVDC
AN
FEF#540-100% & il R
0-10VDC X Rz tuﬁJ o, RRDIA
Mo % i

FEFR%0-100% 0-10VDC

WuXi QiangFu Machinery Co.,Ltd
»»» www.wxqgfu.com / 03P



O BEZ#HEZER \\\\

J2 i FH it ) U5

woo'njbxm -mmm <

— i — TSGR RIR A RS | 04—

NPt G e JH ife )& ub

WuXi QiangFu Machinery Co.,Lt
»»> www.wxgfu.com

_/

=N <

N At 22 B B

Isijeoadg |o4u0) pini4

d
05 »



O BEZ#HEZER \\\\

12 P ik 52 2 Jic FH 1@ ) U6

BIPRiaE., NixT

iR JE b

woo'njbxm-mmm <

— i — T GERARIR A RS [ 06—

WuXi QiangFu Machinery Co.,Lt
»»> www.wxgfu.com

_/

=N <

N At 22 B B

Isijeoadg |o4u0) pini4

d
/)7»



g l&rgﬁ*ﬁnnﬁj" \\\

woo'njbxm-mmm <

— i — T GERARIR RS [ 08 m—

WuXi QiangFu Machinery Co.,Lt
»rr www.wxgfu.com

_/

<

i
=

N At 2 HE =

Isijeoadg |o4u0) pini4

d
09 »



O HMHZEIBEZET- \\\\

{ MOB I

A_I»

o

{ HOBIlMEI

{ JEbREFIMET

woo'njbxm-mmm <

— i — T GERAAIR A RS [ 10—

/-ﬂﬁi

uil |

O FEFEHmEZET" \\\\

REJZEFSEHRR

¢ BIS
VP-08 VP-12 VP-15 VP-20 VP-30 VP-40
* EEEE
. F N A2
RIRS REDE LR EHEEEE
F:ik=8 A1:0.8-2.5 kgf/cm®
A2:2.0-4.5 kgf/cm’
A3:4.0-7.0 kgf/cm’
* SR
BE ReEREA Kgf/cm? HEE ml/rev ENREEE
VP-08 70 4.4 ,
A1:0.8-2.5 kgf/cm
VP-12 70 6.7
VP-15 70 8.3
A2:2.0-4.5 kgf/cm?
VP-20 70 11.1
VP-30 70 16.7 ,
A3:4.0-7.0 kgf/cm
VP-40 70 22.2
= IRk o8 =
SIEZEFEH AR - N
¢ BIS
HVP-30 HVP-40
* EEiEE
30 N F N A3 |
RIRS REDHE LR EHEZEEE
F:ik=8 A2:2.0-11.0kg/cm’
A3:7.0-14.0kg/cm’
* SHER
pith=3 BeFEAESD Kgf/cm® HEE ml/rev EHAETEE
A=y o L A2:2.0-11.0 kgf/cm?
. _ 2
HVP-40 70 222 A3:7.0-14.0 kgf/cm

WuXi QiangFu Machinery Co.,Lt
»»> www.wxgfu.com

_/

oo

N
=

=

M)

n
H

P!
S att 2

1slje1oadg  [04u0)

d
11



O FEFE2ET \\\N

woo 'nibxm-mmm <

(

RENDIOESEHRRE

s BS

VP-20-20 VP-30-30 VP-40-40

* BRI
| v M 303 N F W A2 |
RIRS mEDE BT ENRETE
FUE=E A1:08-25kgf/cm’
A2:2.0-4.5 kgf/cm’
A3:4.0-7.0 kgf/em?
s SR
= ReERED Kgf/em? HEE ml/rev
VP-20-20 70 11.1+11.1
VP-30-30 70 16.7+16.7
VP-40-40 70 22.2+22.2

REDJZEFEMHRER

o BIS

VP+S-30 VP+S-40

* KRS
vees 30 W O F W Al |
RIS MEDHE B ENRAETE
FUE=E AL08-2.5kgf/em?
A2:2.0-4.5 kgf/cm’
A3:4.0-7.0 kgf/cm’
s BHE
BE E=ERES Kgf/cm? HEE ml/rev
VP+S- 16.7
+S-30 = E21.0 6.7+S
£7.0
VP+S5-40 S 22.2+S

— - — TSGRV HIR A IRAT) [ 12—

EHREETE
A1:0.8-2.5 kgf/cm?
A2:2.0-4.5 kgf/cm’

A3:4.0-7.0 kgf/cm?

ENEAETE

A1:0.8-2.5 kgf/cm?
A2:2.0-4.5 kgf/cm?
A3:4.0-7.0 kgf/cm’

EEBEFEMNRRER

¢ BIS PV2R1-06 PV2R1-08 PV2R1-10 PV2R1-12 PV2R1-14
PV2R1-17 PV2R1-19 PV2R1-23 PV2R1-25 PV2R1-28
PV2R1-31 PV2R2-26 PV2R2-33 PV2R2-41 PV2R2-47
PV2R2-53 PV2R2-59 PV2R2-65 PV2R2-75 PV2R3-52
PV2R3-60 PV2R3-66 PV2R3-76 PV2R3-85 PV2R3-94
PV2R3-116

A @ritesi=(e)

v 0 B F B R

RIRS it HE 52 #EH syl
k=R R : lIRETE
L: BIEEEY L : ¥Rt
* S¥kR
me HEZ
ml/rev BIEE M
PV2R1-06 5.8
PV2R1-08 8.0
PV2R1-10 9.4
PV2R1-12 12.2
PV2R1-14 13.7 21
PV2R1-17 16.6
PV2R1-19 18.6
PV2R1-23 22.7
PV2R1-25 25.3
PV2R1-28 28.1
PV2R1-31 31.0 16
PV2R2-26 26.6
PV2R2-33 33.3
PV2R2-41 41.3
PV2R2-47 47.2 21
PV2R2-53 52.5
PV2R2-59 58.2
PV2R2-65 64.7
PV2R2-75 74.6
PV2R3-52 52.2
PV2R3-60 59.6
PV2R3-66 66.3 21
PV2R3-76 76.4
PV2R3-85 85.0
PV2R3-94 93.6
PV2R3-116 115.6

_/

S ait B3 5 = =

Isijeoadg |o4u0) pini4

BEES Mpa
MEREH

17.5

26

17.5

17.5

HiERER

16

14

14

WuXi QiangFu Machinery Co.,Ltd
»»> www.wxgfu.com 13



O FEFE2ET \\\N

_/

N4
o el — 1 —1 1 == 4 N Zx
HEIXABIMWEZE. TEHRR CY14-1BE#InEEBR fﬁ;
s
=1 c T
5 = il
o HIENNBHMEE. TEMRZRRITH—AK , EETER 8 =
o B SR—ERBHORESE , BEROE , HOBE % 5=
o ANEBHIZEFI A ISR B S B HE U TRRFIIBESHAIBKR (7)
s
* BRI . J g—’:
vp30-A1 i -3HP- [ 4P | ” -
Eﬂgﬂﬁf EERIRE MR
RGES BALED 4P 4R _ o
) ARE s
25 FEFN £ s
S ChEdEm) T8 7 A
. BHE o Y EDHERE % R ee)
5 DEIFIE R BRI S
e " S FHTE
A N (KW) FBHLEREK 40 em HRETIIRPEES (D% )
63 — =
PlEEEZE
Ll s 80 | mputhRnE Y=
2HP 15 Yoo it C31.5MP L S
4p/6P 20 MYEREE e
3HP 2.25
SHP 3.75

AREITIZHERER

* NBUR BRI

s BHaEH  BRIRSE. K5k, gRRET

* EATFIEEL60kgf/ cm® | B#EES210kgf/ cm® Zi8E
s KBS  OTEESBHDRERE , IMEED , NERK

Cspremy A HLfaE RS B:12-70 (1.2-7) N
FrifZ® AMBSESR oo 10010 (1221 JEOUHEE DP-13T  40-BSPPG) Ly

AR22 LRt 75 . SN T-16/32 50-NPT
22.2cm’/rev MR e

HEECAIPIHZUREA

\4

< - S

é F R 01 C S K 10 Y
< BE  ERHN EERSH =70 EOEEEE EEsE #oEX  kEEFE R
x . ST AR16 . o, *K: i

) & - RATTRGHIVP, HVP, PV2R, 50T, 15075 oans e OLEDMERS e | it | e

o

(@)

3

WuXi QiangFu Machinery Co.,Ltd
— o — FGENAIE EERAT / 14— .

»»> www.wxgfu.com



O MWEFME==ET " \\\\

woo'njbxm-mmm <

H 7] iz i i

B5E

16

1.8

* RIS
RV-01 RV-02
* EIRIER
G|
RIRS YN S ELES ZEEN ENEEEE
B 01: ®3 G : iRz 1:10-70
02: P6 T: B 2:35-140
3:70-250 N
* K
RoERED  FEHRETE ERE :
1] = b
BS Kgf/cm? Kgf/cm? L/min Ees
RV-01*-1 10-70
RV-01*-2 250 35-140 2 M5*40L 437
RV-01*-3 70-250
RV-02*-1 10-70
RV-02*-2 250 35-140 16 M5*40L 437
RV-02*-3 70-250
== U3E R
S| SNTERLIR JE i p
* RIS
BT-04 BT-06 BT-10
* EIRIERE
| B | 2
RIRS o itk NIRER FENEEEE
* SHE
k=) FENREEE ERE
=] Kgf/cm? L/min
BT-04 B:10-70 60
BT-06 C:35-140 120
BT-10 H:70-250 200

— o — T GERA AR RS [ 16 m—

=

_==}

2.4
4.0
7.0

B f72 | 13% 125 &
5t & 1= #ll i R i - ~
s BB
RV-03 RV-06 RV-10
st 2]
| 03 W G |
RIS NIRBER TEFER ENAEEE
Sl 03: ®10 G : itz 1:10-70
I 04 : @16 T: B8R 2:35-140
06 : ©20 _
10: 032 3:70-250 \_ Y
* SHE
= RaEREDN EHREEE @SERE .
25 Kgf/cm’ Kgf/cm? L/min R
RV-03G 60 M12*70L 25z M12*90L 2%
RV-04T
1:10-70
RV-06G M16*75L 437
250 2:35-140 180
RV-06T
3:70-250
RV-10G 400 M20*70L 23z M20*70L 2%
RV-10T
= (=] Wz \z: 1y
RKIZSSiEAIE - ~
s BIE
DB-03 DB-06 DB-10
* EIRIER
| e W o6 N G |
RIS YNISEEES e itk ENAETE
03: @10 G : & 1:10-70
UIE R 2:35-140
10 @32 3:70-250 L y.
* SHE
I=k—} - TEEL TS "“'ﬁ""‘:ﬁg
= ﬁlﬁ!ﬁﬁﬁ&b ENREEE BUEME 4
£2S Kgf/cm’ Kgf/cm? L/min REEE
DB-03 1:10-70 100 M12*40L 437
DB-06 315 2:35-140 200 M12*50L 437
DB-10 3:70-250 400 M12*60L 437

WuXi QiangFu Machinery Co.,Lt
»»> www.wxgfu.com

_/

S ait B3 5 = =

Isijeoadg |o4u0) pini4

d
17 »



DEEYTEEEERN \\

woo'njbxm-mmm <

BB ) 1% 0] i

* IEIFIER
| DSG_| | o2 @ N W A2
EIE=s RN BR i35 717 BB E
FENT® 02: 6 N : DINESLzt ALZSZACIIOV  DL:EGRDCI2V
03: @10 % - JISkEEa A2:ZERAC220V  D2:ERDC24V
(50HZ/60HZEFR)
* @ HLEER
e =AIPUE P{z P93E
RS .
3C 2B* 2B*L 2B*A 2B*AL 2B*B 2B*BL

| WX | WX | Sl

I
A AD AR
v | THXe STEX)

s | oilhy ke | WG | Wi

iz
Al
NS

— - — TSGR IR RS /18—

F 5] 1% [o) i

¢ MEFEIER
DMT

RImS

DMT:&
DMG:#xz

* 488

ot

3C6

fEEHTHES
2B2 3C2
3C3 3¢4
3C6

mt

DMG-02 DMT-02
DMG-03 DMT-03
DMG-04 DMT-04
DMG-06 DMT-06
DMG-10 DMT-10

T RAREMBNEXTENS. EhzUEPHLSTAMEBRIZIRIZC3, 3C6, HRER/.

AFRIBE
02: @6
03 : @10

E NIk IE R P

\grigzSi=12]

REERESD

Kgf/cm?
250
250
250
250
250

 vpc 02 B w QB |

RImS

RIFBR
02: ®6
03: @10

Rzt

MPC-02A
MPC-03A
MPC-06A
MPC-02B
MPC-03B
MPC-06B
MPC-02W
MPC-03W

IR

BEEN
Kgf/cm?

250

FRED

FREESD
Kgf/cm?

A:0.5
B: 3.5
C:4.6

4 N
®

o %
BTFEE 58
Kgf/cm? kg
20 34
100 4.0
140 7.6
140 13.0
140 22.0

4 N

o %
FERE B=
L/min kg
1.0
2.0
10.5
02:40 1.0
03:80 2.0
11.5
1.0
2.0

WuXi QiangFu Machinery Co.,Lt
»»> www.wxgfu.com

_/

S ait B3 5 = =

Isijeoadg |o4u0) pini4

d
o



O MWEFME==ET " \\\\

woo'njbxm-mmm <

£ N0 1L 5 0] ifY

@rit=3i=(e]

 mcv o2 N A B B

RImS NIRER FEHIHE FRED
02: ®6
03: @10

* 1488

ot

Azt BEES FRES
Kgf/cm’ Kgf/cm?
MCV-02
MCV-03
MCV-06
MCV-02
LiLGIRTE A:0.5
MCV-06
MCV-02
MCV-03
MCV-06
MCV-02
MCV-03
MCV-06

250 B:3.5
C:4.6

& N0 zC ikt JE i’

* EEER

EIIS EFEE BN B

RIS NIRER ZHEO ENREEE
02: ®6
03: @10

BEES EDREEE

1l

B Kgf/cm? Kgf/cm?
MBR-02P
MBR-03P
MBR-06P 2:3-35
MBR-02A T
MBR-03A 250 5-35-140
MBR-06A U0

MBR-03B
MBR-06B

— o — TSGR HIR RS [ 20—

D=1
L/min

E;
fil

02:40
03:80

=
=21

kg
1.0
2.0
10.5
1.0
2.0
10.5
1.0
2.0
10.5
1.0
2.0
10.5

E = =
L/min kg
11

3.4

116

02:40 11
. 3.4
03:80 e
11

3.4

11.6

&0 1 i i 17

* EIRIERE
| 02 W p |
RIRE NFRBR bt el EHREEE
02: ®6
03: @10
o MEEEZR
- BEEN HESEE
:l:it 2 2
Kgf/cm Kgf/cm
MRV-02P
MRV-03P
MRV-06P
MRV-02A 1:8-70
MRV-03A 250 2:35-140
MRV-06A 3:70-210
MRV-02B
MRV-03B
MRV-06B

E N CEL o) 13 iR iR

@rid=si={e]

 mTc | o2 @ w N 1 |

RIRS YN TS CEES EHma TR E
02 : ©6 AAZL, B:B3L, ¥ - MO
03: 910  W:AARH 1 #OHH
P:PAEETIR
TTARETR
e MEEH  RRREEE
gf/cm L/min
MTC-02P
MTC-03P
MTC-06P
MTC-02A
MTC-03A
MTC-06A 250 02:03-40
MTC-02B 03:05-80
MTC-03B
MTC-06B
MTC-02W
MTC-03W
MTC-06W

ERE
L/min

02:40
03:80

=
==R

kg
1.0
3.4
11.6
1.0
3.4
11.6
1.0
3.4
11.6

FERE
L/min

02:40
03:80

=8
kg
1.0
2.0
11.6
1.0
2.0
11.6
1.0
2.0
11.6
1.0
2.0
11.6

WuXi QiangFu Machinery Co.,Lt
»»> www.wxgfu.com

_/

S ait B3 5 = =

Isijeoadg |o4u0) pini4

d
21



N8 i TTaet %ﬁ% \\\V}

woo'njbxm-mmm <

%

ACEE:

I..
itk
B
o
e
aie

4 N

CMV. CMVZ. CSV
MCSVZE! E 7]

4 N

CDK3-2 F R -250 -1/4
|
EERERERR
TR [bar
EGFOARYE EERATIR
ENEE  EASES. C. ERIF
W AE CMVE (i) . AUELE3
CSVE (REURER ) . AIE2E3
HELRYR
* CMVZeCSVZR IR
o CMVXREB IS WL Y=
* RETERIEHI (CMV)

— i — T GERA IR RS [ 20 m—

1FTWERATEDT)

¢ MRS
AC2001 /90 /3A
BORS el )

FRIES [bar]
HAE Mg ACBUFHEREeE

AC40 -1/4 -200
ACS13 -1/4 -50 /110

|
‘ XAMIREEN [bar]
FSES [bar]

O

B MESH  ACEHXRAMAIACSE R ENE
BheR  ESH (B cm’)

CDKZA!R xR

4 N

A @rit=si={e]

CDK 3-2 R -1/4 -250

R ERRE SRR
BT R2FTS
BRNEDEE RIEEMEHEE

EFIREE (bar) AR

RK. RB. RC. REFIER® 0]

(<> T

- /

CRHMRHCE! &1z 2 [0] i

-

i
HLEE  AHTRENE (-)
HIRENE (V)

HAE Mg CRHBRIRRAER
MAE1Z3M
RHCE , MIt&1=6

-
\grigeSi=12]

CRH 3 Vv

AV\ AVT. "1ICAVE
T 7 i FD & Lk i

\@rigzSi=12]

AV3 AVT10 CAV1V -B0.4 -1/4

|
BERY WEERERROSETT

BE ABAIER (@A%)
FahigN (71 )
EHAE R AVELHIIE2, 3
AVTE! #l1486...12
CAVE! #I#81,2

23,

‘ ShmEraf BTER (B FLG)
RK. RBFIRCE!

AR RK. RBEIZEEH[A)E
#1L0...6
RCEL , #l#8 1.3
REZY , #i1% 0...4
RE. ERE! (}EAIE ) , MIg0E4

HRPZE &5 2 0] i

4 N
‘J‘Hs%s:i\u\\‘r’/
& E A
Z
\ J
* 1EIRISE

HRP4 V -B0.4 -WH1HBO0.4-G24

FAtE2/ 280 IR ) iR

S AETER (-)
HIRENTE (V)
I M HRBEREZEMGE , MIELETY

_
=y
W

WuXi QiangFu Machinery Co.,Lt
»»> www.wxgfu.com

| STy Fs 2@ Rimmim IUER B L

FEEFROZPALEAHmERR LUEREREPE

J3

oo

N
=

=

M)

n
H

P!
S att 2

1slje1oadg  [04u0)



O HBEMEZER. \\\\

CHA/CHBE!BznigZ1ligigimR

* BISHRmANA

CHO-0) 0 0]

* SMERT

b o i
Gl 1| o s (127)
A BTG = 5 B i M\-D?' S
B| flibfrHx  — * ==
Wil N
| [l B i) 1| o § e
3 Min B 2zov
5 SMin
10 [ 10Min sl
[15 | 1aMin Abgid] 3-6ul /ey
;(7)7 20Min 1 a 1-3ml /ey
30 | 30Min
60 | 60Min

CLA- MR EB A BY jifl i il 3R

* RIS 4RANIGHEH
CLA-1- 0 O-CJoC]

Iy F1
1 [ o
— N N

6| @n

2L | 2L B
3L | 3L MG

17\ 110V

1L | 4L BREEAhE 290V
6L | 6L tEahE
SL | 8L edzildi LIPS

Aibpic [ &

CLC1E RN B IiiFig R

* SMERY
226

_190~205 _ . 160 _
— N —
o1 || |-:r-7« @ I
R 2l

£

o T =
\J ) “

o | &
@ | |
| o | | =]
[ - J y L

) ;";‘ )
ﬂ\ i}

Gk g

-
ok
p

LM AgimE

*‘ﬁ_ 339

357 " 188

* BISHRANA

220V

woo'njbxm-mmm <

— i — T AGERARIR RS [ 21 m—

* SMERT

. 26
. 190-205 _ 160

N2l

-]
{ ——
cem i)
265

i) a5

294
- 95 -

339 i
357 | 188 _

l‘\
L

8LiRE MM

| 1R

d‘ﬁ('v' 5

- Wi

|

3L BEIMAE

8LIREHAE

HSY -8R F/E il if il 3R

* SMERY a8

B85~ =
- ) o
o
o
o
- 181 -
123
i
1‘& *
o f = 4
& \
* L

HSZ-8E F1Elili iR

L

¢ SMERYT

120
00

110
200

apr/ | H ]

HSZ-8E Fzniliiif i 3R

~
EFE
HSY-8L
AFE
HSY-8L
/
N

* SIMERT

_B5
|
3 =
— =
I
L 3-89, |
i o e
L ki
~ T G,
s ]
70 - 135

WuXi QiangFu Machinery Co.,Lt
»»> www.wxgfu.com

d
/25»

Isijeoadg |o4u0) pini4

J3

§ <

=
=

N At 22 B B



woo'njbxm-mmm <

O

HBRINERET

TC oJiffztsy B 22

B AQOR HALOE

TC024
TC026
TC034
TCO36
TC044
TC046
TC054
TCO56
TC064
TC066
TCO074
TCO76
TC084
TC086
TC094
TC096
TC0104
TC0106

4
6
4
6
4
6
4
6
4
6
4
6
4
6
4
6
4
6

TFRASRTE W2

L1

47

62

77

92

107

122

137

152

167

B, MHO% oHH=E
TF2 2

0.1 0.16
TF3 3

0.2 0.3
TF4 4

04 0.5
TF5 5

— i — TSGR HIR RS | 26—

L1

75
90

105

120

L2

37
52
67
82
97
112
127
142

157

L2

39-43
54-58
69-73

84

-—

(78)

A\\\

TDE#ES

A}
A

1

ok

/
v !fj '5.1
il ! id
=
ol "
- s
(¥
s rie 09
o
. L1
- L2 _ 15
G | | B
K % | I mn i
.V 1§ ‘_' =
2cus /] |
15 _
J oY __Ne
— ! V‘H’ po—,
g | J i
__] T -
L‘ ‘ ‘ .b
= | S
j 1 1) !
— T T1 e
*) -

4 I
. J
iy dl/d2 HAOZL
TD041 D4*D4
TDO042 D6*P4 4
TD043 D6*D6
TD041 D4*D4
TD042 ©6* DA 5
TD043 D6*D6
TD041 D4*D4
TD042 D6 D4 6
TD043 D6*D6
TD041 D4*D4
TD042 D6*D4 7
TD043 D6*D6
TD041 D4*D4
TD042 D6*D4 8
TD043 D6*D6
TD041 D4*D4
TD042 D6*D4 10
TDO043 D6*D6
TD041 D4*D4
TD042 D6*D4 12
TD043 D6*D6

L1
L2

LN 16 _
LS il d {4
o P W W W R
2l
d1_ !
d2
; W S
! PHEPHEHE
©
L1 L2 gZix
48 48
TD**1Z&5l
d1=d2=M8*1.0
64 48
80 48
TD**2Z&5l
96 48 d1=M10*1.0
d2=M8*1.0
112 48
144 48
TD**3Z&5l
d1=d2=M10*1.0
176 48

WuXi QiangFu Machinery Co.,Lt
»»> www.wxgfu.com

_/

S ait B3 5 = =

Isijeioadg |o4u0) pin|d

d
27 »



O MEELsRET \\\\

e

yoXiBER

~EXBER

4 N\
(1) RO (3) iR (2) mEEs
F
i
- J
« FOLMEELTBERRE
HS PT 1/4 M 14*15 S
FOmUmEEL RO A& THEIR A& AR
PT(RC) [EfIEX M INHIERLL S BH@
L 90E
e BiB#EL HS-( )-( )-S * Q0L o WLy Ok
HS-( )-( )-L HHS-( )-( )-S
RIF  HOMRLY SHEIRLY FROF IR HRENIRLL FRIF  HOMRL  SHEIRL
PT1/8-M10 M10x1  PT1/2-M18 M18x1.5 M10-M10  M10xl M10x1
PT1/8-M12 PT1/8  M12x1.5 PT1/2-M22 M22x1.5 MI12-M12 M12x15 M12x15
PT1/8-M14 M14x1.5 PT1/2-M24 M24x1.5 M14-M14 M14x15 M14x15
PT1/4-M12 M12x1.5 PT1/2-M27 PT1/2  M27x1.5 M16-M16 M16x1.5 M16xL5
PT1/4-M14 M14x1.5 PT1/2-M30 M30x2 M18-M18 M18x1.5 M18x1.5
PT1/4-M16 PT1/4  M16x1.5 PT1/2-M33 M33x2 M22-M22  M22x1.5 M22x1.5
PT1/4-M18 M18x1.5 PT1/2-M39 M39x2 M24-M24  M24x1.54 M24x1.54
v PT1/4-M22 M22x1.5 PT3/8-M27 M27x1.5 M27-M27 M27x15 M27x15
2 PT3/8-M14 M14x1.5 PT3/8-M33 M33x2
< PT3/4
3 PT3/8-M16 M16x1.5 PT3/8-M36 M36x2
E PT3/8-M18 M18x1.5 PT3/8-M39 M39x2
o PT3/8
= PT3/8-M22 M22x1.5
8 PT3/8-M24 M24x1.5
3 PT3/8-M27 M27x1.5

— - — TSGR IR RS | 28—

- N
INL
o
I — y
ALY, 9 y
e e e s e e
BoHe B ogqe BR e B e B 5 BR 4
M12x1.5 6 M14x1.5 M16x1.5 10 M18x1.5 12 M12x1.5 15 M26x1.5 18
M30xL5 22 M34xl5 M38x15 28  M40xL5 30  M30x20 22  M36x20 28
M42x2.0 30
s FERERLITERTE KS RC 1/4 6 S
REXHEREL HOBY A MEIMR 2N
RC(PT) Rk 6. 8. 10. 12, S HiE
15, 18, 22.
25. 28. 30 L 908
e BiEiEk * 90FEHESL s HiEWEEL
KS-( )-( )-S KS-( )-( )-L KKS-()-()-S %
Lo 6\
FRIFE  HOMRL  NEIMR FRIFE OB NEIMR FRIF  HOMRL  INEIMR
PT1/8-6 6 PT1/2-10 10 6-6 6 6
PT1/8-8 PT1/8 8 PT1/2-12 12 8-8 8 8
PT1/8-10 10 PT1/2-15 15 10-10 10 10
PT1/2
PT1/4-6 6 PT1/2-18 18 12-12 12 12
PT1/4-8 PT1/2-20 20 14-14 14 14
PT1/4
PT1/4-10 10 PT1/2-22 22 15-15 15 15
PT1/4-12 12 PT3/4-15 15 16-16 16 16
PT3/8-6 6 PT3/4-18 18 18-18 18 18
PT3/8-8 8 PT3/4-20 PT3/4 20 20-20 20 20
PT3/8-10 10 PT3/4-22 22 22-22 22 22
PT3/8
PT3/8-12 12 PT3/4-25 25 25-25 25 25
PT3/8-15 15 PT1-20 20 28-28 28 28
PT3/8-18 18 PT1-22 22 30-30 30 30
PT1
PT1-25 25 32-32 32 32
PT1-28 28 34-34 34 34
40-40 40 40
42-42 42 42

WuXi QiangFu Machinery Co.,Lt
»»> www.wxgfu.com

_/

S ait B3 5 = =

Isijeioadg |o4u0) pin|d

d
/29»



G
;!
I
it
ot
ol

|
Z

woo'njbxm-mmm <

HEBT

TiENBE R Sk

\\

BEOMRLL (1) HORL (2)
2 . 2 ]
— _
o TELHEEL PT PT 1/4 PT 1/2
ITHRNE . . .
' B HOEM(1) HE REEm2) MR
PT PL PT(RC) (B HERB L PT [E|SEIB L
PUE PPE
EL PTH
PTS PET
PN
p e
TS
PEL : PET : PTH : PT: PUE :
PISHROXAHE(90°) AR OxAHO(=8) JROZEL ANHAOXAHOERE) ANEOXHEO
\ \ /{"’ \ l'—%
. L N
PPE: PTS: PL: PN:
PR ExXAHAA ANAROEL ANEEXFMEE(90°) PIE X P 3 X P S X Pl
(91E@)
o LRSS s O sk » SIEAHORESL * HOzL
PEL-( ) I' PET-( ) ’ PTH-( )
FRIE SHERLY FRIE SHERLL R SHEIRL
PT1/4 PT1/4 PT1/4 PT1/4 PT1/8 PT1/8
PT3/8 PT3/8 PT3/8 PT3/8 PT1/4 PT1/4
PT1/2 PT1/2 PT1/2 PT1/2 PT3/8 PT3/8
PT3/4 PT3/4 PT3/4 PT3/4 PT1/2 PT1/2
PT1 PT1 PT1 PT1 PT3/4 PT3/4
PT1 PT1

— i — T GERARIR A RS [ 30 m—

.?Tah(;‘m)l:l(ﬁ)% % ’E;l\t}g?l:)l%%) o;éypvsi?alz)lﬁék ,.ur'"
2 )- 2 2 )- _ \ \
FRIE HIRL HERY FRIE HOIRL HERY FRIF BRI

PT1/8-PT1/8  pr1/8  PT1/8  PT1/4-PT1/8 pr1/4  PTL/8 PT1/8 PT1/8

PT1/4-PT1/8 PT1/8 PT3/8-PT1/8 PT1/8 PT1/4 PT1/4

PT1/4 PT3/8
PT1/4-PT1/4 PT1/4 PT3/8-PT1/4 PT1/4 PT3/8 PT3/8
PT3/8-PT1/4 PT1/4 PT1/2-PT1/8 PT8/4 PT1/2 PT1/2
PT3/8 PT1/2

PT3/8-PT3/8 PT3/8 PT1/2-PT1/4 PT1/4 PT3/4 PT3/4

PT1/2-PT1/4 PT1/4 PT1/2-PT3/8 PT3/8 PT1 PT1

PT1/2-PT3/8  PT1/2 PT3/8 PT3/4-PT1/4 PT1/4 PT1-PT1/4 PT1-PT1/4

PT1/2-PT1/2 PT1/2 PT3/4-PT3/8  PT3/4 PT3/8 PT1-PT1/2 PT1-PT1/2

PT3/4-PT3/8 PT3/8 PT3/4-PT1/2 PT1/2

PT3/4-PT1/2  PT3/4 PT1/2 PT1-PT1/4 PT1/4

PT3/4-PT3/4 PT3/4 PT1-PT3/8 PT3/8

PT3/4-PT1/2 PT1/2 PT1-PT1/2 PTt PT1/2

PT3/4-PT3/4 PT1 PT3/4 PT1-PT3/4 PT3/4

PT3/4-PT1 PT1

* RANABOEL * 90° ANk * SiEAROEL

PTS-( ) PL-( )-() 0 PN-( )

L %;"’;
FRIE THEMRLL FRIF AR SHEMRLL FRIE THEIRLY
PT1/8 PT1/8 PT1/4-PT1/4  PT1/4 PT1/4 PT1/4 PT1/4
PT1/4 PT1/4 PT3/8-PT3/8 PT3/8 PT3/8 PT3/8 PT3/8
PT3/8 PT3/8 PT1/2-PT1/2 PT1/2 PT1/2 PT1/2 PT1/2
PT1/2 PT1/2 PT3/4-PT3/4 ST PT3/4 PT3/4 PT3/4
PT3/4 PT3/4 PT3/4-PT1 PT1 PT1 PT1
PT1 PT1 PT1-PT1 PT1 PT1

WuXi QiangFu Machinery Co.,Lt

»»> www.wxgfu.com

_/

S At B3 B = S <

Isijeoadg |o4u0) pini4

d
/31»



woo'njbxm -mmm <

* REHSTTWRE
HS — 1W
& WEFE
E I
LYY 1w —EiN
=1 _
R 2W ZEN#
u?

iBE OST2

(#7H : TAEBINNE )

* B OSTATWETRE
OST2 —_—

fit & 7R I

IME == i [ EF3

(mm) (mm) (kgf/cm?)

8 1.0 268
8 1.5 483
10 1.0 201
10 1.5 345
10 2.0 410

— i — T AGEARARIR A RS [ 32 m—

-
-
W 1/4
AR g
| |
SEHIIRY
(IRAEm )
M RHIRY

®10

SR (mm)

FIXES =
(mm) (mm)
12 1.5
15 1.5
15 2.0
18 1.0
18 2.0

KE
]
=R VAR S
N
BLKE

~
%
— S
]
S: H#&
L:90E

1.5

EE (mm)

it ES
(kgf/cm?)

268
201
292
110
230

— 3M
KE 1 K(M)
BRAKE : 3M
M2 =
(mm) (mm)
20 2.0
22 2.5
25 2.5
28 3.0
30 2.5

Mt ES
(kgf/cm?)

201
235
201
218
170

O

1W —ERLRERE

2W — BNk E

SohiEHlE

FRIF

1W-04
1W-06
1W-08
1W-10
1W-12
1W-16
1W-20
1W-24
1W-32
1W-40

FRITE

2W-04
2W-06
2W-08
2W-10
2W-12
2W-16
2W-20
2W-24
2W-32

ERER
TN mm
1/4 6.3
3/8 9.5
1/2 12.7
5/8 15.9
3/4 19
1 254
1-1/4 31.8
1-1/2 38
2 51
2-1/2 63
ERER
Sy mm
1/4 6.3
3/8 9.5
1/2 12.7
5/8 15.9
3/4 19
1 254
1-1/4 31.8
1-1/2 38
2 51

SohiEHlE

BALEED
kgf/cm? psi
230 3280
180 2610
160 2320
130 1885
105 1520
90 1275
65 910
50 725
40 580
25 362
EATEEN
kgf/cm? psi
400 5800
330 4785
275 3985
250 3625
220 3115
165 2390
125 1810
90 1305
90 1160

S RA.

WuXi QiangFu Machinery Co.,Lt
»»> www.wxgfu.com

58
kg/m
0.23
0.37
0.5
0.55
0.7

12
145
292
3.16

=
2

kg/m
0.37
0.53
0.62
0.79
0.95
1.47
2.05
251
319

) i8R PR 1B

J3

oo

==t

N4
H

p
S att 2

1slje1oadg  [04u0)

d
33



O

—L,ﬁs-a_ m’/h 1.3.5....

KRR

* RAR

A B 12

|: FME : L/min 12 25 50

ﬁﬁ% DEER
RS : =HEFERBEM

woo'njbxm -mmm <

— i — TSGR IR A RS | 34—

N A
* YASRBOR
LD PB 2V 30 X Y
—|7T —E
J

* IEEINIRE R

HWEHLS - A (BREEE) | B (BRiEE) |, C (BRIKIS)
EB#NSEEY : TP(3x220/380V. 50Hz) , SP(1x220V, 50Hz)
RIAWRSRAIBIE (m)

SZTURER

HEKERER

& EFR

s me RIREND SFRER &R B WOED IfF

PN
YZ11X-16T
%8 YZ11X-25T
IER YZ11X-16P
YZ11X-25P

(MPa) DN(MPa) = ## PN(MPa) °C
&N
16 0.05~0.6
15~50  Padgey
25 (7IAE)
T 5N

~

‘_J- Rigke

J3

* 7K i
N - . —. N - T 52
IR REFLRE EEOR TR E HES gIx
< il
10:3/8" @)
160:16mm DC12V o)
15:1/2" =3
200:20mm DC24V = 5-
S 20:3/4" =R
2W: 1@ 250:25mm - AC24V ZSHBland:NBR 0
FEEREERT 350:35mm ’ AC110V V:VITON (Zi8F) gl
35:1-1/4" @
400:40mm AC220V O,
40:1-1/2" o
500:50mm AC380V @
50:2" Z
¢ —RI(BKE
. B
A =+ S R
1#812DN DN T
445 DN15 1/2 19
65 DN20 3/4 24
1~ DN25 1 30
152 DN32 1-1/4 39
15 DN40 1-1/2 44
25f DN50 2 56.5
25 DN65 2-1/2 725
3% DN80 3 84.5
5y) DN100 4 110
* Efa= LE[E] ]
4
A e | 3 =55 R = é
RS J@ZDN DN IREIPIE
(mm)
445 DN15 1/2 19
65 DN20 3/4 24
1~ DN25 1 30
152 DN32 1-1/4 39
1 DN40 1-1/2 44
25f DN50 2 56.5
25 DN65 2-1/2 725
3% DN80 3 84.5
5y) DN100 4 110

WuXi QiangFu Machinery Co.,Ltd
»»» www.wxqgfu.com / 35»



Ml it T

BR I B
eSS MFE600 EBRRELT
MEER XXX {51l : 100Z3~DN100
40 DN10-80
EEES 1.6 DN100-150
(MPa) 1.0 DN200-1000
- / 0.6 DN1100-2000
e 0 4mA-20m ADC ( TBKH/SRER )
EHMES e ~
= * TS SHIE
0 FHFEEHE
P 1 RS-485 ( ModBus ¥ )
Fi5= 2 RS232
3 Hith ( EH )
0 220VAC
{HEBERIR 1 24VDC
2 Eajt{itee
R ( XXX) Bl : (200 ) RAR20mASRIATERA
S #E9200m3/.h
e N\ -,
* [EHEIXER
MPM480 BRI EN TS
22 ME58E-0.1...0-0.01...100MPa
% [0-X]kPAZZMPa X:SEFR R R
£
r KE  miHEsS
¥ a E 4-20mACD
F 1-5VDC
\_ J J 0-2VDC
Q 0-10mAC
U 0-20mAC
\% 0-10VDC
®e BANThAE
V C,  M20xL.S/MBEENED , MEEs
C,  Gl/29MBmEHED
= C,  M20x1.5BSMBEFEHRED , KEms
s G =ER
2
=
P
o)
c
5 MPM480 [0-100]kPa E B,PC,G
o
3

— o — TSGR IR A RS /36 mm—

TENESME

. EN%E
TR FRE (mm) £ (Mpa) BE EORY
éT:EAL‘Eﬁ 63 - ©63 2.5M:0-0.25 PT1/4"
(FEFa ) 7M:0-7 +15%

DTzt 10M:0-10 o P
100 : ©100 PT3/8
(rETD) 15M:0-15
o FEFEZ
R EHRT -
N ez qnon | EE=
N s T B A
ER MR ;7;{51/ fOE BRL - B Th., EERNE 2
DN A %m BR RAL 2= =zmy1y 4 f C B kg
7 K ZE52 " =z=zp
10 14 9 60 14 4 MI2 40 2 12 15 046
15 18 95 65 14 4 MI2 45 2 12 19 051
20 25 105 75 14 4 MI2 55 2 14 26 075
25 32 115 85 14 4 MI2 65 2 14 33 089
32 38 140/135 100 18 4 M16 78 2 16 39 140
40 45 150/145 110 18 4 M6 85 3 18 46 171
50 57 165/160 125 18 4 M16 100 3 18 59 209
65 73 185/180 145 18 4 M16 120 3 20 75 284
80 89 200/195 160 18 4 M16 135 3 20 91 324
100 108 220/215 180 18 8 M16 155 3 22 110 401
125 133 250/245 200 18 8 M16 185 3 24 135 540
* REEMMLRN2ZEHIE
W
RIS @EDN DN %—5“"‘3 =
mm)
1% DN6 1/8 85
24 DN8 1/4 115
34> DN10 3/8 15
4%y DN15 1/2 19
6% DN20 3/4 24
1% DN25 1 30
192 DN32 1-1/4 39
193 DN40 1-1/2 44
29 DN50 2 56.5
253 DN65 2-1/2 725
3 DN8O0 3 84.5
4t DN100 4 110

WuXi QiangFu Machinery Co.,Lt
»»> www.wxgfu.com

_/

S ait B3 5 = =

Isijeoadg |o4u0) pini4

d
/37»



woo 'nibxm-mmm <

— - — TSGR IR A RS | 38—

Q mgyu*ﬁnnﬁj"

* FHNEE
RIKS

1%
245
395
435
6%
19
152
19
2
P
3%
4y

* RBINE L

RIRKS

1%
2%
3%
445
6%
1~
12
13
25
PAE S
33
4

* FEHN=E
RYHKS

1%
2%
3%
455
65>
15
152
15
ZS}
S
ER}
asf

B{=2DN

DN6
DN8
DN10
DN15
DN20
DN25
DN32
DN40
DN50
DN65
DN80
DN100

E1ZDN
DN6
DN8
DN10
DN15
DN20
DN25
DN32
DN40
DN50
DN65
DN80
DN100

E@#2DN

DN6
DN8
DN10
DN15
DN20
DN25
DN32
DN40
DN50
DN65
DN80
DN100

A\\\

EIDN

1/8
1/4
3/8
1/2
3/4
1
1-1/4
1-1/2
2
2-1/2
3
4

ZJIDN

1/8
1/4
3/8
1/2
3/4

1-1/4
1-1/2

2-1/2

DN

1/8
1/4
3/8
1/2
3/4

1-1/4
1-1/2

2-1/2

IREGME

(mm)

9.5
125
16
20
255
32
40.5
46
58
74
86
112

IRV AR

(mm)

85
115
15
19
24
30
39
44
56.5
725
845
110

IRV AR

(mm)

85
115
15
19
24
30
39
44
56.5
725
845
110

KE
(mm)
50
80
100
150
200
250
300

RIS
1%
2%
3%
a5
65>
I

152
193
2%
PR
39
a

NI pIhEHSENKIE

N e RERANAINL

BEDN

DN6
DN8
DN10
DN15
DN20
DN25
DN32
DN40
DN50
DN65
DN80
DN100

QFPU1208-2.5M-3/8"

BRKIE-MAERE-2.5M-3/8" %3k

gy BEE B

g

QF PU1208

0-2.5M 3/8"-1/2"

J3

N4
\Zs
DIL
e PRETHMR TIE
ZIDN (mm) :E_n Iz
o
1/8 95 il
Q)
1/4 125 s
3/8 16 R
1/2 20 p
3/4 255 il
1 32 Q.
Q
1-1/4 40.5 =
1-1/2 46 ~
2 58
2-1/2 74
3 86
4 112

hE ¥% 15 3

04

02:
CAMEEN
06 :
08 :

senmaa

B vxmme

Bl sanse

2t

eMita O
e ta

B: SMERET (G IEX)
S : SMERET (RCIRK)

Fl snppan

1‘§UP%ﬁﬂAD
(1MtR0

El gitme

0: BRI miRARER

B 2xmmes=

G : iR

B e sanmes=

B: SMILER (G LX)
S : HMERET (RCHRK)

WuXi QiangFu Machinery Co.,Ltd
»»» www.wxqgfu.com / 39»



